关于工银瑞信瑞禧固定收益型养老金产品成立并限制申购

的公告

2021-2-19

工银瑞信瑞禧固定收益型养老金产品（以下简称“本产品”）（养

老金产品登记号：99PF20210684）于 2021 年 2月 18 日面向企业年金

计划或企业年金计划投资组合、职业年金计划或职业年金计划投资组

合等定向初始销售，并于当日顺利结束相关初始销售工作。根据《关

于企业年金养老金产品有关问题的通知》（人社部发〔2013〕24 号）、

《人力资源社会保障部办公厅关于加强养老金产品管理有关问题的

通知》（人社厅发〔2019〕85 号）、《人力资源社会保障部关于调整

年金基金投资范围的通知》（人社部发〔2020〕95 号）、《人力资源

社会保障部办公厅关于印发调整年金基金投资范围有关问题政策释

义的通知》（人社厅发〔2020〕112 号）等有关规定及《工银瑞信瑞

禧固定收益型养老金产品投资管理合同》的约定，本产品已满足相关

成立条件，于 2021 年 2月 19 日正式成立。本产品自成立之日起开始

运作，开放申购、赎回和转换业务。

为保障养老金产品的稳健运作，保护份额持有人利益，工银瑞信

基金管理有限公司决定自产品成立日暨 2021 年 2 月 19 日起对工银

瑞信瑞禧固定收益型养老金产品单日单个账户单笔或多笔累计高于1

万元的申购、转换转入业务进行限制；如单日单个账户单笔或多笔累

计申请金额高于 1万元的，本公司有权部分或全部拒绝。投资者办理

具体业务时应遵照本公司的相关规定。

特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司

2021 年 2月 19 日